

خبر

بخشودگی
۲/۵ میلیاردی مالیات
برای وزنه برداری

حساب فدراسیون وزنه برداری با توجه به توافق‌های صورت گرفته با اداره مالیات و بخشودگی ۲ میلیارد و پانصد میلیون تومانی این فدراسیون به زودی باز می‌شود. حساب فدراسیون وزنه برداری به دلیل پرداخت نکردن مالیات در دوره قبلی مدیریتی وزنه برداری بسته شد و هر پولی هم وارد حساب می‌شد، توسط اداره مالیات برداشت می‌شد. فدراسیون وزنه برداری سه و نیم میلیارد تومان (همراه با جریمه) بدهی مالیاتی داشت. اکنون با صحبت‌های انجام شده و رایزنی‌های صورت گرفته توسط سجاد انوشیروانی سرپرست این مجموعه حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از این مبلغ تخفیف داده شد. اما پرداخت ۶۰۰ میلیون تومان از مجموع این مبلغ به صورت اجباری برای فدراسیون وزنه برداری محاسبه شده است و این مجموعه مکلف به پرداخت آن شد. بر همین اساس، سرپرست فدراسیون وزنه برداری تا اواسط بهمن از مسئولین اداره مالیاتی فرصت خواسته تا این مبلغ را به حسابشان واریز کند. ضمن اینکه فدراسیون وزنه برداری یک برگه چک ضمانت نیز در اختیار اداره مالیات قرار داده است تا طبق توافق‌های صورت گرفته حساب مسدود شده فدراسیون نیز در یکی، دو روز آینده باز شود. زمانی که این ۶۰۰ میلیون تومان واریز شود، بدهی مالیاتی فدراسیون که مربوط به سال‌های گذشته است نیز صفر شده و این چالش مالیاتی برای فدراسیون برطرف می‌شود.



محمد مصلاهی پور

نماینده اتحادیه جهانی در کشتی قهرمانی اروپا

اتحادیه جهانی کشتی از محمد مصلاهی پور به عنوان نماینده داوری برای حضور در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان اروپا و جام پیروزی ترکیه دعوت کرد. رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان اروپا ۲۸ فروردین لغایت ۳ اردیبهشت به میزبانی زاگرب برگزار می‌شود. مصلاهی پور رئیس کمیسیون داوران فدراسیون کشتی است که برای حضور در جام پیروزی ترکیه که ۷ اردیبهشت تا ۱۲ اردیبهشت سال آتی در آنتالیا برگزار می‌شود؛ دعوت شده است.



حسن رنگرز

ناظر ویژه مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان

مسابقات کشتی فرنگی جوانان قهرمان کشوری به‌عنوان اولین مرحله از چرخه انتخابی این رده سنی، در روزهای پایانی هفته جاری با حضور حسن رنگرز برگزار می‌شود. این مسابقات طی سه روز چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هفته جاری (۱۴ تا ۱۶ دی) در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود. حسن رنگرز، بهروز حضرتی پور، ملک محمد بوییری و مجید رضائی به عنوان اعضای کمیته فنی این مسابقات معرفی شدند.



داود ایوب

آخرین رقیب تختی روی تخت بیمارستان

داود ایوب از کشتی گیران بنام تیم ملی در دهه‌های چهل و پنجاه شمسی این روزها روی تخت بیمارستان است. ایوب آخرین رقیب مرحوم غلامرضا تختی هم است که این روزها به دلیل بیماری در بیمارستان بستری است. به همین دلیل هم جمعی از مسئولان و پیشکسوتان کشتی از جمله محمدرضا طالقانی، احمد عرب، عبدالله حیدری و رشید تافته با حضور در بیمارستان از داود ایوب پیشکسوت کشتی عیادت کردند.



جنگال‌های کشتی و بدهی که به پای خادم نوشته شد

لغو سفری که در برنامه نبود!

محسن وظیفه
روزنامه نگار

فدراسیون کشتی پنجشنبه هفته گذشته ترکیب شش نفره را برای حضور در مسابقات هنری دوگلان فرانسه معرفی کرد اما در کمتر از ۴۸ ساعت در خبری دیگر مدعی شد که این سفر به دلیل مشکلات مالی لغو شده است. لغو این سفر آن هم به این سرعت این سؤال را به وجود می‌آورد که اگر فدراسیون به حسابش پول نبود چرا این خبر را اصلاً اعلام کرد؟ نمی‌شود در کمتر از ۴۸ ساعت به یکباره فدراسیون بی‌پول شده باشد. سجاد عباسپور در وزن ۶۰ کیلوگرم، شاهین بوداگی در وزن ۷۲ کیلوگرم، علیرضا ابرقش در وزن ۷۷ کیلوگرم، سعید کریمی زاده در وزن ۸۷ کیلوگرم، وحید دادخواه در وزن ۹۷ کیلوگرم و مرتضی الغوثی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم برای حضور در مسابقات

هنری دوگلان معرفی شدند اما هنوز این کشتی‌گیران چمدان خود را نیسته بودند که فدراسیون کشتی حرف خود را پس گرفت و این بار مدعی شد که به دلیل مشکلات مالی این تیم به فرانسه اعزام نمی‌شود. ابتدا این‌طور به نظر آمد که فدراسیون کشتی جمعه پرخرجی را پشت سر گذاشته اما مصاحبه امامی شکل ماجرا را تغییر داد. محمد ابراهیم امامی که همزمان هم سرپرست هیأت کشتی تهران است و هم سخنگوی فدراسیون کشتی است، در مصاحبه‌ای مدعی شد که با برداشت یک بدهی قدیمی از حساب فدراسیون کشتی، حساب فدراسیون خالی شد و دیگر پولی برای این سفر نماند: «طی هفته‌ای گذشته مبلغی پیش از یک و نیم میلیارد تومان که ما روی آن حساب کرده بودیم، به علت بدهی‌های دوره ریاست قبلی فدراسیون از دارایی نقدی ما کسر شد و ما در

مراجعه قانونی محکوم به پرداخت این مبلغ شدیم که کارمان برای اعزام‌ها را خیلی سخت کرد.» این در حالی است که این پول یک روز قبل از اعلام ترکیب تیم اعزامی به فرانسه از حساب فدراسیون برداشته شد. یعنی وقتی فدراسیون خبر اعزام این شش نفر را روی خروجی سایت خود قرار داد، پولی در حساب فدراسیون نبود! زمان اعلام خبر برداشت از حساب فدراسیون کشتی روز ۷ دی ساعت ۱۵ بوده اما زمان اعلام خبر ترکیب اعزامی به فرانسه ۳۰ دقیقه بامداد پنجشنبه ۸ دی بود. می‌دانستند پول ندارند، می‌دانستند که نمی‌توانند تیم را اعزام کنند اما با این حال ترکیب را اعلام کردند. دلیل هم مشخص است به این شکل خبر برداشت از حساب فدراسیون به دلیل بدهی قدیمی، بیشتر به چشم می‌آید و هم اینکه وزارت ورزش و جوانان به دلیل حمایت نکردن از فدراسیون زیر سؤال می‌رفت.

نگاه بدبینانه به این ماجرا این است که از اول هم قرار نبود تیمی اعزام شود اما خبر ترکیب اعزام اعلام شد تا باز هم بدهی فدراسیون رسول خادم به چشم بیاید و هم وزارت ورزش در افکار عمومی زیر سؤال قرار بگیرد که به کشتی پول نمی‌دهد! اما عجیب است که فراموش کردند خیلی قبل‌تر از این‌ها پول پرداخت بدهی‌های فدراسیون کشتی در دوره رسول خادم را داده بودند؛ هر چند که بر اساس شنیده‌ها این بدهی اصلاً برای دوره رسول خادم نبوده و شنیده‌ها حکایت از این دارد که این بدهی از دوره حضور مرحوم خطیب در فدراسیون کشتی به جا مانده است! رئیس فدراسیون کشتی در مورد تسویه بدهی‌ها که مربوط به فدراسیون‌های قبل بود در خرداد سال ۱۴۰۰ اعلام کرد که تقریباً تمامی بدهی‌ها را تسویه کرده است؛ «تقریباً تمامی ۵۹ میلیارد بدهی فدراسیون کشتی تسویه شده و فقط یکی دو مورد جزئی به خاطر برخی از اختلافات حقوقی باقی مانده است.» شاید این بدهی یکی از همان یکی دو مورد جزئی باشد اما مشخص است که فدراسیون کامل در جریان بوده و اگر سفر به فرانسه در برنامه فدراسیون بوده، بدهی قدیمی و حکمی که دادگاه صادر کرده هم حتماً به اطلاع فدراسیون رسیده بوده و باید طوری برنامه‌ریزی می‌شد یا اصلاً سفر به فرانسه در برنامه قرار نمی‌گرفت و یا برای پرداخت بدهی برنامه‌ریزی دیگری انجام می‌شد. مشخص است که فدراسیون با این روش می‌خواهد از حق کشتی دفاع کند و وزارت ورزش را مجاب به حمایت از کشتی کند اما واقعیت این است که این روش مناسبی نیست و در ماه‌های گذشته هم مشخص شد که این گونه رفتارها جواب نمی‌دهد.

برگزاری هفته دوم
سوپرلیگ کاراته در
پایتخت

هفته دوم سوپر لیگ کاراته آقایان و بانوان روزهای ۱۵ و ۱۶ دی ماه در مجموعه ورزشی شهید شیریوی برگزار می‌شود. طبق اعلام کمیته مسابقات کاراته، هفته دوم سوپر لیگ کاراته در بخش مردان پنجشنبه ۱۵ دی و هفته دوم سوپر لیگ کاراته در بخش بانوان جمعه ۱۶ دی در سالن افراسیابی مجموعه ورزشی شهید شیریوی تهران برگزار می‌شود. لازم به ذکر است، وزن‌کشی تیم‌ها و مسابقات نیز در هر دو بخش طبق زمانبندی انجام شده با شروع رقابت کاتا آغاز می‌شود.

مری کوبایی
بوکس جایگزین
احتمالی استکی

اطرافیان روح‌الله حسینی سرانجام به‌خواسته خود رسیدند تا دست به تغییر سرمری تیم ملی بزرگسالان بوکس بزنند. احتمالاً قرار است مری کوبایی جایگزین علیرضا استکی سرمری پیشین تیم ملی شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که احتمالاً حضور علیرضا استکی در سمت سرمریگری تیم ملی بوکس تمام شده و اطرافیان سرپرست فدراسیون موفق شدند رای حسینی را در خصوص استکی برگردانند. به نظر می‌رسد یک مری کوبایی هدایت تیم ملی را بر عهده خواهد گرفت. همچنین در صورت تأخیر بابت حضور مری کوبایی در ایران، فعلاً هدایت تیم ملی بوکس در اختیار حسین نهرودی است. نهرودی از موسسیدان و اساتید بوکس ایران است که هیچ‌گاه به هدایت تیم ملی نه نمی‌گوید و اصولاً هم دستاورد خاصی نداشته و جامعه بوکس به شکست‌های پیاپی او عادت دارند.

گزارش

جدال مدعیان برای تثبیت صدرنشینی در اهواز

نفت میزبان هفته دوم لیگ وزنه برداری

ایران ورزشی- اگرچه هفته نخست لیگ برتر وزنه برداری باشگاه‌های کشور که با حضور تیم‌های ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، سایپا تهران، ذوب آهن اصفهان، عقاب نیروی هوایی، پدافند و نیروی زمینی ارتش در تالار وزنه برداری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد و نهایتاً با صدرنشینی تیم شناسنامه دار و با سابقه ملی حفاری پرونده‌اش بسته شد اما با توجه به حضور مهره‌های شناخته شده و ملی پوش

در تیم‌های مطرحی مثل سایپا تهران، نفت جنوب و ذوب آهن اصفهان انتظار می‌رود در هفته دوم این دوره از رقابت‌ها که قرار است به میزبانی باشگاه مناطق نفت خیز جنوب و شهر اهواز برگزار شود، شاهد جدالی نفسگیر و شانه به شانه بین تیم‌های صدرنشین و مدعی مثل حفاری، نفت، سایپا و ذوب آهن اصفهان برای مسجل کردن جایگاه قهرمانی و نزدیک شدن به جام قهرمانی لیگ برتر در فصل ۱۴۰۱ باشیم.

از صدرنشینی حفاری تا مصدومیت معتمدی

مرحله اول لیگ برتر وزنه برداری با برگزاری رقابت اوزان مختلف در شرایطی به میزبانی پایتخت به پایان رسید که البته با اتفاق‌های جالب توجه و تلخ و شیرین زیادی برای چهره‌های شاخص و البته تیم‌های مدعی حاضر در این دوره از پیکارها همراه بود. از صدرنشینی تیم حفاری گرفته تا ناکامی مدعیانی همچون سایپا، نفت و ذوب آهن اصفهان و آسیب دیدگی دو چهره شاخص و درجه

دی ماه به میزبانی باشگاه مناطق نفت خیز جنوب در شهر اهواز و استان خوزستان برگزار شود. مسابقه‌ای که قطعاً به واسطه رقابت شانه به شانه به ترتیب با امتیازات ۵۹۹، ۵۶۰ و ۵۵۸ صاحب رتبه‌های بعدی در این هفته از مسابقات شدند.

نفت، سایپا و ذوب آهن به دنبال صدرنشینی اما هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر وزنه برداری قرار است طبق زمانبندی انجام شده توسط سازمان لیگ اواخر

یک تیم ملی وزنه برداری کشورمان یعنی رسول معتمدی و علیرضا معینی در آستانه اعزام تیم ملی وزنه برداری به مسابقات جهانی کلمبیا (مرحله نخست گزینشی المپیک) همه و همه جزو حوادث و اتفاق‌هایی بود که هفته نخست رقابت‌های لیگ وزنه برداری را با ادوار گذشته این مسابقات متفاوت کرده بود. البته صدرنشینی حفاری در حضور مدعیان قدرتمندی همچون سایپا، ذوب آهن و نفت اتفاق جالب توجه و مهمی بود که قطعاً می‌تواند ادامه مسابقات لیگ